wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i święta zrana, a nadto wychodzą

Stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.

Niedziela. Dnia 10 (22) listopada 1891 r.
fEENUMEFATA

Kttrjera Warszawskiego
•raz z dodatkiem porannym:

W Warszawie: rocznie
rt. 9, półrocznio rs. 4 kop. BO,
kwartalnie rs. U kop. 25, miesię-
tanio kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
Sie miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar.
Btwie: rocznie rs. 12, półrocznie
rs.

22) panią Ludwikę Dębowską z domu hr. Szem-
bek, dawniej podobno w Bętkowie zamieszkałą i
tejże potomków;

23) hr. Tomasza Aleksandra Adama Antoniego

Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej

FABRYCZNO-ŁÓDZKIEJ
poJaje So wiadomości, że w dwudziestem piątem publicznem losowaniu akcyj Towarzystwa,
odbytem w dniu 29 Października (10 Listopada) 1891 r., wylosowane zostały następu
jące akcje:

po rs. 1,000—MY* 1911/1920, 1991/2000, 4971/4980, 6211/6220, 8881/8890;
pO rs. 100-JtóM 11095, 11891. OD.1Vu, i kurucu,

. Spłata powyższych akcyj i wydawanie akcyj pożytkowych, rózpocznie się jednoczę- Hiszpańskich, Włoskich, o 25 procent niżej cennika,
mie z wypłatą kuponu & 51, a mianowicie dnia 21 Grudnia 1891 roku (2 Stycznia 1892 ’ • - ' • , • ..